ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM GIÀNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Cẩm Giàng, ngày 06 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tham gia tuyển dụng tại “Ngày hội Tư vấn

Việc làm - Nhà ở xã hội lần thứ I năm 2025”

Thực hiện Công văn số 8905/SNV-LĐVL ngày 03/11/2025 về việc tổng

hợp nhu cầu tuyển dụng lao động và đăng ký tham gia tuyển dụng tại “Ngày hội

Tư vấn Việc làm - Nhà ở xã hội lần thứ I năm 2025” ;

Để kết nối nhu cầu sử dụng của doanh nghiệp và người lao động trên địa

bàn và Ngày hội diễn ra thành công và đạt hiệu quả cao, UBND xã Cẩm Giàng

thông báo đến các doanh nghiệp, người lao động, đơn vị liên quan trên địa bàn

việc đăng ký tham gia tuyển dụng tại “Ngày hội Tư vấn Việc làm - Nhà ở xã hội

lần thứ I năm 2025”, cụ thể như sau:

* Về thời gian tổ chức Ngày hội: Dự kiến 2,5 ngày, từ 19h30’ ngày 05 -

07/12/2025 (Thứ Sáu, thứ Bảy, Chủ nhật).

* Về địa điểm tổ chức Ngày hội: Cung Văn hóa Lao động Hữu nghị Việt

Tiệp (Số 53 đường Lạch Tray, phường Gia Viên, thành phố Hải Phòng). * Đối

tượng: Tất cả cán bộ, đoàn viên, người lao động và nhân dân thành phố đều

được tham gia các hoạt động và tham quan tại Ngày hội.

* Nội dung chương trình:

- Khai mạc Ngày hội;

- Các gian hàng trưng bày và giới thiệu sản phẩm về việc làm, nhà ở xã

hội của các tổ chức, đơn vị, doanh nghiệp;

- Chương trình Talkshow “Chạm ước mơ: Nhà ở trong tầm tay - Việc làm

trong tầm với”;

- Hội thảo “Giải đáp chính sách về nhà ở xã hội”;

- Tuyên truyền, phổ biến chính sách pháp luật về Bảo hiểm xã hội, Luật

Công đoàn 2024; - Liên hoan Vũ điệu “Công nhân thời đại mới”;

- Chương trình “Giọt hồng yêu thương 2025”; - Chương trình Liên hoan

các Câu lạc bộ Cung Văn hóa Lao động hữu nghị Việt Tiệp;

- Chương trình Sàng lọc yếu tố nguy cơ bệnh lý tim mạch - đột quỵ và

bệnh lý chuyển hóa (Cholesterol, Triglycerid, Glucose);

- Chương trình Bốc thăm trúng thưởng.

Đề nghị các doanh nghiệp cung cấp thông tin về nhu cầu tuyển dụng lao

động trên địa bàn thành phố Hải Phòng trong giai đoạn quý IV năm 2025 và quý

I năm 2026. Cụ thể về nhu cầu tuyển dụng như: số lượng, vị trí việc làm, yêu

cầu trình độ, chế độ đãi ngộ, chính sách đào tạo, hỗ trợ ăn ca, công tác phí và

các phúc lợi khác (nếu có) gửi về Sở Nội vụ để tổng hợp.

- Đăng ký tham gia trưng bày, quảng bá, giới thiệu thông tin tuyển dụng

trực tiếp tại chương trình. Thông tin nhu cầu tuyển dụng lao động và đăng ký

tham gia đề nghị gửi về Sở Nội vụ trước ngày 09/11/2025 để tổng hợp (theo

mẫu gửi kèm theo).

Vậy, UBND xã Cẩm Giàng thông tin tuyên truyền đến các doanh nghiệp,

người lao động, đơn vị liên quan trên địa bàn được biết./.

Nơi nhận:

- Lãnh  đạo UBND xã (b/c);

- Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công

xã Cẩm Giàng (t/b);

- Các trưởng thôn (t/b);

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Hà

		2025-11-07T17:39:05+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Hà <phamngocha.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T19:12:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIÀNG <xacamgiangt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T19:12:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIÀNG <xacamgiangt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!